HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
RSC-820CLS - 32”
MARLRSC820CL
Cette pelliculeuse à rouleaux (32 po)
effectue des opérations de pelliculage
simple et double face et de montages
d’images.  Pelliculage facilité par des
fonctions optimisées. De conception
compacte, ce modèle convient
parfaitement aux ateliers de graphisme
dont l’espace est limité.  Conçue pour
la sécurité et facile d’utilisation, cette
machine robuste est parfaite pour
pelliculer et monter des graphiques
sensibles à la pression jusqu’à 32 po
de largeur.
Ajustements rapides
Système d’entailles rapide pour ajuster
les écarts et moyeux auto agripants pour
remplacer facilement les rouleaux de film.
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Fonctions SPÉCIFICATIONS
•	 Largeur maximale de pelliculage de 32 po
(820 mm)
•	 Rouleaux en caoutchouc de silicone de haute
qualité
•	 Montage jusqu’à 7 mm / 0.3 po
•	 Pédale (optionnel)
•	 9 réglages de vitesse jusqu’à 3.5 m / min
(11.5 pi/min)
•	 Moyeux auto agripants pour remplacer
facilement les rouleaux de film
•	 Système d’enroulement
11.5 fpm
32”
1 - 10mil
41” x 21.3” x 43”
188 lbs
115 V / 60 Hz
Vitesse maximale
Taille du document
maximale
Poids du papier
Dimensions
Poids
Alimentation requise
RSC-820CLS - 32”
froid seulement modèle de table